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Burada pek çok şeyden bahsedilebilir. Ancak bir kişi ile -özellikle sizin 

üzerinizde bir emeği olan bir şahısla- ilgili hatıraları kaleme alırken; kendi 
cephemden dikkate değer olanları sıralamak gerekir, diye düşünüyorum. 
Sıralanacakların sayısı kabarık olunca; tasnif etmek zorunlu hale geliyor. 

Onunla tanışmam -milli eğitimden üniversiteye geçiş, yüksek lisans tez 
danışmanımın belirlenmesi, tez konusunun seçilmesi, doktora tez danışmanımın 
atanması, İngilizce öğrenmemin teşviki, öğretim üyeliğine geçişim, Çanakkale 
ve Muğla’ya müracaatım, Afyonkarahisar’a gitmem, doçentliğe başvurum, 
öğretim üyeliğinden ayrılmam ve ona bağlı gelişmelere bakıyorum da 1987-
1999 arasında- dolu dolu on iki yıla uzanıyor. Bu gün itibariyle yirmi iki yıl 
oluyor. 

Bunların her biri ile ilgili bir hatıra, hem de sayfalarca hatıra sıralamam 
mümkün. Ve bunların tamamı ile ilgili uzun yıllardan beri tuttuğum 
günlüğümde de ayrıntılı bilgiler var. Bunlar nasıl olsa kaleme alınmış durumda. 

Bu yüzden; hem daha genel olması hem de bir arada toplanmasında fayda 
olduğunu düşündüğüm, araştırmacılığı ve araştırmaları teşvik etmesi üzerinde 
birkaç şey ifade etmeyi uygun bulmaktayım. Takdir edilmesi lazım geldiği gibi 
bu geniş bir mevzuudur. Bakarsınız bu da ayrı bir yayının temeli olur. 

1987 yılında kendisiyle tanıştığımda, araştırmacının bir konuda 
uzmanlaşıp orada verimli olması gereğini vurgulamıştı. Bu çerçevede de yüksek 
lisansımın -biter bitmez- yayınlanmasını teşvik etmişti. 

Aynı durum daha sonraları -elde ettiğimiz dikkate değer bilgileri 
yayınlama konusunda- da devam etti. Doktora tezim konusunda da aynı yolu 
izledi. 

                                                 
∗ Dr., Gökanay Kişisel Gelişim ve Danışmanlık Merkezi. 
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Yayın konusunda birkaç ortak girişimimiz de oldu. 1994 yılı Türkçülük 
Olayının 50. Yılı idi. Bu konuda arkadaşlarla bir armağan yayınlama gayreti 
içine girdik. Hoca bunu başkalarının desteği ile yapamayacağımızı daha 
başlangıçtayken gördü. Hatta kendimizin de gerçekleştirmesinin zor olduğunu 
ama imkansız olmadığını belirtti. Burada da elbette tecrübesi etkili olmuştu. 

İlgili olduğunu düşündüğümüz yüz kişiye mektupla ulaştık. Bunlardan 
üçüne olumlu, dördüne olumsuz olmak üzere sadece yedisine cevap verilirken, 
diğerleri buna gerek görmemişti. (3 Mayıs 1944 50. Yıl Türkçülük Armağanı, 
Akademi Kitabevi yay., İzmir 1994, s. VI.) 

Eseri bastırma konusunda üç-dört arkadaşın sözünün arkasında durması 
basılma için gerekli olan kaynağı toplamaya elbette yetmedi. Bu çalışmanın 
basılması rahmetli Emrehan Küey’in desteğiyle mümkün olabilmişti. Bu 
aşamada da hocanın katkısını dile getirmeliyim. 

Yenik pehlivan güreşe doymazmış, misali o günlerde öğretim üyesi 
olarak Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne atanınca benzer faaliyetlere devam ettik. 
1995 yılı Türkçülük hareketinin iki büyük ismi Nejdet Sançar ile Nihal Atsız 
kardeşlerin ölümlerinin yirminci yılı idi. Onlarla ilgili bir armağan hazırlama 
teşebbüsüme hoca yine destek verdi. Oradaki konumum gereği bu defa daha 
avantajlıydık. 

Gerçekten de yazıları daha mahalli konulardan seçip, genç arkadaşlardan 
toplayınca fazla zorlanmadık. Basım konusunda da Mehmet Gündoğan’dan 
destek aldık. O armağan da hedeflenen yıl içinde basıldı. (Nihal Atsız ve 
Nejdet Sançar Armağanı, Medrese Kitabevi yay., Afyon 1995) 

Daha Afyon’a gitmeden, yıllardan beri verdiğim ders notlarının bir bütün 
halinde tutulmasını teşvik etmişti. Gerçekten o notlar çok kısa zamanda lazım 
oldu. 1994-1995 eğitim öğretim yılının başlarında Milli Mücadele ve Türk 
İnkılabı isimli kitabım yayınlandı. Doğal olarak kitabın “sözbaşı”nda hocama 
olan teşviklerinden dolayı teşekkür ettim. (İnci Ofset, Konya 1994, s. 4.) 

Sonraki dönemde devam eden yayınlarımda; başta Ömer Fevzi Atabek 
ve Afyon Vilayeti Tarihçesi olmak üzere hemen bütün çalışmalarımda da 
sürekli hocamdan destek ve teşvik görmüşümdür. 

Yayınların içinde bazen hocamın sözlü ifadelerini kullandım ki, 
bunlardan bir tanesi de Nejdet Sançar’ın hayatı ve eserleriyle ilgili olarak 
kaleme aldığım makalededir. (Türk Kültürü, nr. 370, Şubat 1994, s. 95.)  

Yine toplumda kendini gizlemiş ya da arka planda kalmış ancak Türk 
milletine şu ya da bu oranda hizmeti olan kişileri veya olayları “milli” olarak 
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dillendirilmesine karşın genelde karanlıkta bırakılmış konulara yönelmemizi 
sağlamıştır. Etkimiz oranında da araştırmacıları yönlendirmemizi istemiştir. 

Türk tarih biliminin tartışmasız en seçkin bilim adamlarından birisi olan 
Prof. Dr. İsmail Aka ile tanışmama vesile olarak ömür boyu bir ağabey 
kazandıran Dr. Nuri Yazıcı’ya bir kere daha teşekkür etmek benim için zevkli 
bir görevdir. 


